正 本
發文方式：紙本郵寄

檔 號：

係存年限：

臺中市生命禮儀管理處 函

41199

台中郵政34-90號信箱

受文者：宇錡建設股份有限公司
發文日期：中華民國 111 年5 月 24日
發文字號：中市生墓字第 1110003990號
速別：普通件

密等及解密條件或係密期限：

附件：

地址：40452臺中市北區崇德路一段50號
承辦人：課員許仲琴
電括：04-22334145分機372
傳真：04-22334665
電子信箱：cchsu@taichung.gov.tw

主旨：有關貴公司檢送新修訂之個人資料檔案安全維護管理辦法1
份，本處同意備查，請查照。

說明：復貴公司111年5 月 16 日宇(111)總字第0108號函。

正本：宇錡建設股份有限公司

副本：本處墓政管理課

虞長劉羽封
本案依分層負責規定授才植業務主管決行

第1頁，共1頁